
Poř. č.   Žadatel (název, sídlo, IČ) Název projektu

 Celkové 
náklady na 

realizaci 
projektu (Kč) 

 Požadovaná 
výše dotace 

(Kč) 

Poskytnutá 
dotace (Kč)

1
100 maraton klub Česká republika, 
Generála Sochora 1206/13, 708 00 Ostrava 
- Poruba, IČO: 26551705 Mistrovství republiky v běhu na 100 km           165 000            110 000    0

2
ABAK-počítadlo, občanské sdružení”, 17. 
listopadu 1123/70, 708 00 Ostrava - 
Poruba, IČO: 26551098 Sportujeme na kolech-florbal vozíčkářů           300 000            280 000    0

3
Akcičky smích.radost.odpočinek, 
Francouzská 1007/2, 708 00 Ostrava - 
Poruba, IČO: 02133962 RAINBOW RUN        1 600 000            500 000    0

4
Asociace TOM ČR, TOM č.19061 Krokodýl, 
Václava Košaře 122/1, 700 30 Ostrava - 
Dubina, IČO: 70893276

Reprezentace na Mistrovství světa - Brno, 
Poreč        1 022 500            353 200    0

5
BASKET OSTRAVA, Sokolská třída 
1918/46, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, IČO: 26553023 Letní soustředění klubu BASKET Ostrava           206 000            103 000    0

6
Biantlonklub SMTu Poruba při DDM Ostrava-
M.Hory, B.Martinů 1380, 708 00 Ostrava - 
Poruba, IČO: 63025400 Podpora a rozvoj biatlonu v Ostravě 2015           347 500            177 500    0

7
BONVER DAKAR PROJECT, v.o.s., 
Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava - 
Moravská Ostrava, IČO: 29459494 RALLYE DAKAR 2016       75 000 000         3 000 000    0

8 BOXING OSTRAVA, Hladnovská 259/128, 
712 00 Ostrava - Muglinov, IČO: 22719423

Rozvoj vrcholového, výkonnostního a 
kondičního boxu v Ostravě        1 755 000            889 000    0

 Okruh 2: Sportovní činnost a 
vrcholné sportovní akce 
reprezentující město Ostravu 

Oblast: tělovýchovy a sportu Neposkytnutí účelových dotací z odvodu z loterií a  
jiných podobných her



9
Cyklistické sdružení ,,MAX - CURSOR´´, 
Šeříkova 5, 700 30 Ostrava - Výškovice, 
IČO: 68145161 MAX CURSOR TEAM        2 245 000         1 125 000    0

10

      
číslo ČBF 09, Vítkovická 3083/1, 702 00 
Ostrava - Moravská Ostrava, IČO: 
22715746 !!! X !!! - streetbalový turnaj           471 000            130 000    0

11
Česká asociace skateboardingu o.s., 
Šternova 12, 158 00 Praha 5, IČO: 
22820752 Skate Contest Ostrava 2015           143 000            143 000    0

12 Český korfbalový svaz, Zátopkova 100,6, 
160 17 Praha 6, IČO: 45245363 Školní korfbal v Ostravě           331 000            221 500    0

13
Děti v pohybu, z.ú., Korunní 900/41, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO: 
02697947 Beach ragby Ostrava           200 000            170 000    0

14
ELKA Ostrava o.s., Mitrovická 1053/198a, 
724 00 Ostrava - Stará Bělá, IČO: 
22748679

Zabezpečení celoroční sportovní činnosti 
dětí a mládeže oddílu akrobatického 
lyžování           548 500            272 300    0

15 EQUI FORUM, Vřesinská 128/40, 708 00 
Ostrava - Poruba, IČO: 22821562 Klusácké dostihy v roce 2015        8 842 100         4 255 573    0

16 Event media s.r.o., Kaprova 42/12, 110 00 
Praha 1, IČO: 24269573 Night run a Avion běh Ostrava 2015           502 000            150 000    0

17
FBC TIGERS PORUBA, Bedřicha 
Nikodéma 4477/13, 708 00 Ostrava - 
Poruba, IČO: 69610509

OSTRAVA 2015 - FLORBAL PRO 
VŠECHNY           310 000            220 000    0

18
FBK Škorpioni Ostrava, náměstí Boženy 
Němcové 665, 708 00 Ostrava - Poruba, 
IČO: 22909770 Letní florbalový tábor se Škorpiony           451 000            119 000    0

19
FC Heřmanice Slezská o.s., Na Strži 
368/10, 713 00 Ostrava - Heřmanice, IČO: 
44740174

Zvyšování úrovně a kvality sportovního 
zázemí, pro celoroční sportovní činnost dětí 
a mládeže a na provoz klubu        2 400 000         1 500 000    0



20
FIT Sports Club o.s.”, Antonína Sovy 
1229/6, 747 05 Opava - Kateřinky, IČO: 
22718214 

Ostrava hledá novou M. Sáblikovou anebo 
na inlinech bezpečně (pod záštitou)           340 000            300 000    0

21 HC Kora Hošťálkovice", Hlavní 22, 725 28 
Ostrava - Hošťálkovice, IČO: 26564866

Organizace Ostravské hokejové ligy 
amatérů           935 000            935 000    0

22
Hokejový klub PČR Ostrava, Francouzská 
1007/2, 708 00, Ostrava - Poruba, IČO: 
22876189 HC OLYMP           500 000            300 000    0

23
Hokejový klub RT TORAX PORUBA, 
o.s.,Čkalovova 20, Zimní stadion, 708 00 
Ostrava - Poruba

Podpora sportovní činnosti  Hokejového 
klubu RT TORAX PORUBA, o.s.        5 420 000         3 425 000    0

24
Hokejový klub RT TORAX PORUBA, 
o.s.,Čkalovova 20, Zimní stadion, 708 00 
Ostrava - Poruba

Sportovní a tělovýchovná činnost 
Hokejového klubu RT TORAX PORUBA 
2011, o.s.        3 715 000         3 170 000    0

25 IN PARK fitness s.r.o., 1. Máje 3236/103, 
703 00 Ostrava - Vítkovice, IČO: 2346036 FITPARK CHALLENGE RACE 2015           610 000            450 000    0

26
Ing. Kračmarová Jiřina, Výškovická 
444/147, 700 30 Ostrava - Výškovice, IČO: 
02685108

Podpora celoroční činnosti sportovního 
klubu Aerobik Akord Ostrava pro děti a 
mládež 2015           311 000            225 000    0

27 Jakub Mazůch, Husarova 81/25, 700 30 
Ostrava - Výškovice, IČO: 88105580 OSTRAVA - DANCE FOR PEOPLE 2015           845 000            590 000    0

28
Krásný Michal, fyzická osoba podnikající, 
Hrabákova 1780/5, 702 00 Ostrava - 
Moravská Ostrava, IČO: 76651070 Zlepšení pohybových schopností mládeže           936 182            640 082    0

29 Kubáň Luděk, Oty Synka 1855/39, 708 00 
Ostrava - Poruba, IČO: 67704441 Podpora mládeže při TK Kubáň Ostrava        1 980 000            870 000    0

30
Maratón klub Seitl Ostrava z.s., Gen. 
Sochora 1206/13, 708 00 Ostrava - Poruba, 
IČO: 66181062 Mikulášský běh           132 000            100 000    0



31
Marin Sports s.r.o., Vítkovická 3083/1, 702 
00 Ostrava - Moravská ostrava, IČO: 
27407012 Mezinárodní tenisový turnaj žen 2015        2 340 000            900 000    0

32
Městský fotbalový klub Ostrava, Novoveská 
63/64, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory, 
IČO: 26554208

CELOROČNÍ PODPORA ČINNOSTI 
KLUBU A ŠKOLNÍ CELOMĚSTSKÁ 
FOTBALOVÁ LIGA V MALÉ KOPANÉ           320 000            155 000    0

33 Mgr. Jana Svatošová, Tovární 486/7, 709 
00, Ostrava, IČO: 69612935

Rekonstrukce sportovního zázemí ul. 
Tovární           660 000            400 000    0

34
MOTOSPORT KLUB HOŠŤÁLKOVICE o.s., 
Za Hřbitovem 406/12, Hošťálkovice, 725 28 
Ostrava, IČO: 26564220

  p   
Hošťálkovice,zabývající se sportovními a 
tělovýchovnými aktivitami,které slouží k 
přímému zapojení dětí,mládeže i dospělých           936 000            711 500    0

35 NORFOLK s.r.o., Hybernská 1009/24, 110 
00 Praha 1, IČO: 24122271

Tenisový klub STYL Ostrava , podpora 
mládeže při TK STYL Ostrava        1 640 000            820 000    0

36

Okresní rada Asociace školních sportovních 
klubů České republiky Ostrava, Porubská 
832/12, 708 00 Ostrava - Poruba, IČO: 
71173374 

Pohár AŠSK "Soutěž o nejvíce sportující 
školu"           472 000            307 000    0

37 Ostrava 2011, s.r.o., Závodní 2891/86, 703 
00 Ostrava - Vítkovice, IČO: 28597966

Příprava IAAF Continental Cup Ostrava 
2018        1 600 000            830 000    0

38 Ostrava Steelers, Zátiší 474, 721 00, 
Ostrava - Svinov, IČO: 22818227

Juniorský program týmu amerického fotbalu 
Ostrava Steelers           546 000            188 000    0

39
Outdoor & Colours, s.r.o., Nálepkovo 
náměstí 927/12, 708 00 Ostrava - Poruba, 
IČO: 28609042 Podpora dětí ve sportu - Ostravské hry           405 350            344 548    0

40
Penguin´s ski club Ostrava, Balbínova 
572/17, 725 29 Ostrava - Petřkovice, IČO: 
62348515

Celoroční činnost Penguin´s ski club 
Ostrava !!!        1 075 000            480 000    0



41 PIERRO FORTE, Hladnovská 730/75, 712 
00 Ostrava - Muglinov, IČO: 01495895

Celoroční příprava sportovců - tanečníků k 
reprezentaci města Ostravy, regionu a Č 
eské republiky doma i v zahraničí a DANCE 
OSTRAVA GRAND PRIX 2015        1 785 000            945 000    0

42
Průdek Lubomír, Proskovická 678/39, 700 
30 Ostrava - Výškovice, IČO: 44736754

Podpora reprezentantů ČR v MTB cyklistice 
- Barbory a Matěje Průdkových, kteří 
reprezentují město Ostravu, region a 
Českou republiku v zahraničí        1 010 000            680 000    0

43 RABA Motosport", Paculova 10, 716 00 
Ostrava - Radvanice, IČO: 22723161

Vyhlášení mistrů České republiky v 
motocyklových závodech           810 000            443 000    0

44
Rada dětí a mládeže Moravskoslezského 
kraje, Na Mýtě 1556/10,700 30, Ostrava - 
Hrabůvka, IČO: 26523825 TORNÁDO 2015           186 000            130 000    0

45 RWR s.r.o., vřesová 530, 742 85 Ostrava - 
Vřesina, IČO: 27793460

Mezinárodní tenisový turnaj mužů 2015 
Prosperita Open        4 710 000         2 260 000    0

46
SBA Squash club, Nádražní 3067/66, 702 
00 Ostrava - Moravská Ostrava, IČO: 
66933382 Sport do ostravských škol           251 000            221 000    0

47
Sbor dobrovolných hasičů Ostrava-Zábřeh, 
Dolní 629/51, 700 30 Ostrava - Zábřeh, 
IČO: 64989992

Kolektiv mladých hasičů a preventivně 
výchovná činnost mládeže           304 000            304 000    0

48 Sdružení - BES, Ukrajinská 1535/19, 708 
00 Ostrava - Poruba, IČO: 70312800 Sport handicapovaných           223 000            188 500    0

49
SK Aerobic studio Ivy Mojžíškové", 28. října 
2663/150, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava, IČO: 22716572 

Podpora dětí a mládeže ve sportovní 
činnosti, zaměřená na výkonnostní i 
zájmový aerobik           285 420            153 635    0

50 SK BIKE PRO HANÁ, Ostružinová 2, 779 
00 Olomouc, IČO: 22739921

Bikomatic MTB CUP OSTRAVA!!! - dětský 
závod           220 000            135 000    0



51
Sportovní a rekreační zařízení města 
Ostravy, s.r.o., Čkalovova 6144/20, 708 00 
Ostrava - Poruba, IČO: 25385691 CURLING        1 002 400            582 400    0

52
Sportovní klub FÉNIX OSTRAVA, 
Novoveská 63/34, Mariánské Hory, 709 00 
Ostrava, IČO: 69610240 

XVI. Ročník mezinárodního halového 
turnaje v sálové kopané           362 000            170 000    0

53 SWANKY, Miroslava Bajera 6034/6, 708 00 
Ostrava - Poruba, IČO: 22766421 S FIT kids programem proti dětské obezitě           239 300            239 300    0

54

 p   p    
Gen. Píky 13A, příspěvková organizace, 
Gen. Píky 2975/13A, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava, IČO: 2249260 Ostrava je naše město !!!           270 000            220 000    0

55
Tělocvičná jednota Sokol Nová Bělá, 
Mitrovická 57/395, Nová Bělá, 724 00 
Ostrava, IČO: 60337036

"Celoroční systematická činnost TJ Sokol 
Nová Bělá v roce 2015"           252 000            154 000    0

56
Tělocvičná jednota SOKOL Proskovice, 
Světlovská 41/91, 724 00 Ostrava - 
Proskovice, IČO: 60337044 Zajištění celoročního provozu sokolovny           126 500            110 000    0

57 TJ Sokol Ostrava-Nová ves, Bartošova 65, 
709 00 Ostrava - Nová ves, IČO: 00560391

Projekt zkvalitnění zázemí pro rozvoj 
sportovní činnosti dětí. mládeže a široké 
veřejnosti           215 000            175 000    0

58 TomiDomi s.r.o., Opavská 1126/70, 708 00, 
Ostrava - Poruba, IČO: 28607538 Nohejbal - Ostrava open 2015           179 300            179 300    0

59 Topgolfopen s.r.o., Motýlová 147/16, 713 00 
Ostrava - Heřmanice, IČO: 29441081 Golf - hra, která inspiruje           770 000            230 000    0

60
Triatlon klub Ostrava, Chaloupeckého 
1341/15, 700 30 Ostrava - Zábřeh, IČO: 
26572044

podpora talentované mládeže ve 
sportovním odvětví triatlon           250 000            175 000    0

    136 009 052       37 555 338    0
 CELKEM 1 - 60: 


	List1

